АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                      п. Лазурный                                             № 05

Об отмене постановления администрации Лазурненского сельсовета  от 14.12.2010 № 54 «Об утверждении административного регламента на оказание муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан пребывающих в запасе».

        В целях приведения нормативно-правовых актов Лазурненского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Лазурненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление администрации Лазурненского сельсовета от 14.12.2010 № 54 «Об утверждении административного регламента на оказание муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан пребывающих в запасе» отменить.
        2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            А.С.Дементьев